I Trofeo Citta di Ferrara - 1* tappa camp. reg. FINP E.R.

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Ferrara, Domenica 09/11/2025 - 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos

1

Cognome e Nome

AMATO MICHELE
MARCHINI EDOARDO
LIJOI MARCO

RISULTATI COMPLETI

50 Rana - Assoluti Maschi

Anno

1981
2003
1987

SB5
SB2
SB12

Societa

Rari Nantes Romagna Asd
Rari Nantes Romagna Asd
Rari Nantes Romagna Asd

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:06.67 653.67
01:41.36 FG
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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