

Trofeo Città di Ferrara - 1^ tappa camp. reg. FINP E.R.

RISULTATI COMPLETI



50 Rana - Assoluti Maschi

Serie

Ferrara, Domenica 09/11/2025 - 15:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	AMATO MICHELE	1981	SB5	Rari Nantes Romagna Asd	01:06.67	653.67
-	MARCHINI EDOARDO	2003	SB2	Rari Nantes Romagna Asd	01:41.36	FG
-	LIJOI MARCO	1987	SB12	Rari Nantes Romagna Asd	ASS	